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Kommunestyret - 022/19 - 23.05.2019 

 

KS - behandling: 

Det vart orientert om prosessen rundt nedbemanning - konstituert rådmann Olav Mongstad 
orienterte. (Sjå også presentasjonen, som ligg ved protokollen) 
Olav Mongstad: Arbeidet med nedbemanning starta tidleg, ettersom at ein såg at økonomien i 
kommunen var vanskeleg. Frå starten av har ein hatt med seg dei tillitsvalde, på ei kartlegging av 
behov og dagens bemanning.  
Ein reduksjon på atten stillingar inngjekk i budsjettet for 2019, og dette er starten på noko som vil 
vara, sidan ein legg til same drift i 2020, og ytterlegare innsparingar frå 2021. 
Mongstad klargjorde bakgrunnen for at kommunen har tilsett i nye stillingar samstundes som det har 
gått ut oppseiingar. Dette kjem av at kommunen har fått inn midlar til satsingar på mellom anna 
helsesøster, rus/psykiatri (Recovery-prosjektet), habilitering/rehabilitering og barnevern. Her er det 
tale om satsingsområde der kommunen har søkt om og fått øyremerka midlar, og det gjeld oppgåver 
som kommunen må bu seg på å ta. 

Tore Austrheim (Ap) spurde om det berre vert gjort kutt i tilbodet til barn/unge og helse, tenester 
som er lovpålagde, og ikkje innan utetenesta som til dømes vedlikehald av bygg og anlegg. - Kva 
tankar er gjort, og er det noko å henta på kutt i utetenesta, spurde Austrheim. 

Konstituert rådmann Olav Mongstad svara at ein også har kutta i andre tenester. Ein vaktmeister som 
gjekk av med AFP er ikkje erstatta, det er redusert på reinhald, og det er redusert i administrasjonen 
dei siste åra. I administrasjonen starta ein med å kutta næringskonsulent, prosjektleiar for Austrheim 
heile livet, ein la ned familiekontoret, og gjorde endringar  NAV som kanskje gjev litt innsparing på 
leiarsida der. Vidare er ei stilling som ingeniør på teknisk sett vakant. – Eg føler at me samla sett har 
vore innom veldig mange felt i denne innsparinga, sa Mongstad.  

Ordførar Per Lerøy viste til at det er gjort samanlikningar med Kostra-tal frå andre kommunar, og at 



 

 

det har resultert i at ein kuttar i skular og barnehagar.  

-- 

Kommunestyrerepresentant Hardy Pedersen (Ap) og Gro Kaland (Sp) er Austrheim sine medlemmer i 
representantskapet i NGIR. Hardy Pedersen gav kommunestyret ei kort orientering om stoda i 
selskapet, og sa at administrasjonen og styret har gjort ein kjempejobb med å halda det ryddig etter 
konkursen i Reno Norden (NGIR hadde avtale med selskapet om bosshenting, og måtte ta over sjølv 
etter konkursen). 
I samband med at det er representantskapsmøte i NGIR måndag 27. mai, oppmoda Pedersen 
kommunestyret til å sjå gjennom sakspapira og eventuelt senda han innspel. Servicekontoret sende 
ut NGIR-papira til kommunestyret fredag 24. mai. 

Handsaming i kommunestyret:  
Samrøystes vedtak om å ta orienteringane til vitande. 
 

 

KS - vedtak: 

Orienteringane vert teke til vitande. 
 

 

Saksopplysninger: 

 
 

 

         

 

  


